-

fom\ [ORTEAZI 44 ENDURO

’ ;
. o 2
federacio catalana — LA BISBAL £

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

CLASIFICACION SCRATCH COPA CATALANA D'ENDURADES
FINAL Resultados
Ord. Dorsal Nombre Tiempo T Dif. Pt CRONO-1 TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3

de motociclisme

1 28 FIGUERAS ROVIRA, JORDI Senior A BETA Esc.Cop de Gas 38:21'570 25 053475 07:1278  05:2762  07:0823  05:4095 07:1724 00:00
2 27 GOMEZVILLORA, GERARD Senior A SHERCO MC 3 Turons 38:39'460 00:17'890 20 05:3940 07:25'75  05:30'16  07:14'38  05:27'60  07:22'17 00:00
3 1 RIERA PASCUAL, DAVID Junior Oberta  HONDA MC C.Taulé 38:56'170  00:34'600 16 05:34'76  07:27'51  05:32'85  07:2045  05:3383  07:26'77 00:00
4 2 MESAS GRACIA, ADRIA E-1252T KTM SIP SPORT 39:13850 00:52280 13 05:46'32  07:24'65 053755  07:1951  05:34'12  07:31'70 00:00
5 3 VIVES CALAF, JOEL Junior Oberta Mc Igualada 39:30'330  01:08'760 11 055318  07:27'78  05:42'80 07:2011  05:41'68  07:24'78 00:00
6 6 GARCIA CAMPOS, RAFAEL Senior A HUSQVARNA  Mc B.Bergueda 39:49'640 01:28'070 10 05:49'92  07:33'59  05:42'08  07:25'85  05:4321  07:34'99 00:00
7 8 AGUILAR ACEDO, FRANCESC Junior Oberta  KTM Mc Tona 39:56'520  01:34'950 9 054857 07:3269 0514019 07:4587  05:3843  07:3077 00:00
8 5 CALMET CALVERAS, MARC Senior A KTM Mc B.Bergueda 40:10'450  01:48'880 8 055779 07:3827 055116  07:2719  05:4335  07:32'69 00:00
9 4 PUIG FERNANDEZ, MARTI Junior Oberta  KTM Gm Molins 40:17'250  01:55'680 7 055504 07:3812  05:56'63 07:26'38  05:45'66  07:35'42 00:00
10 9 CONESA SANCHEZ, SERGI E-1252T KTM MC Llivia 40:39'500  02:17'930 6 06:0458 07:44'35 0555560 07:2998  05:48'46  07:36'53 00:00
11 7 GOST ESTRUCH, JUAN Senior A KTM MC C.Taulé 40:50'460  02:28'890 5 06:1072 07:45'31  05:51'56  07:3357  05:47'98  07:41'32 00:00
12 20 MASCARILLA GUIU, VALERI XAVIER  J(nior Oberta KTM Mc. Segre 41:11'830  02:50'260 4 06:0783 07:3278 055619 07:36'11  05:51'67  08:07'25 00:00
13 10 MARTINEZ LEON, MARC Junior Oberta  SHERCO Esc.JRB OffRoad 41:16'950  02:55'380 3 06:1974 07:4573  06:0285 07:3409  05:5323  07:4131 00:00
14 41 FERRERESALOU, JESUS Junior Oberta  KTM Mc. Calvia 41:17210  02:55'640 2 06:.0404 07:41'92 055921  07:41'90 06:.0077  07:49'37 00:00
15 18 OLIVERA MARTINEZ, JAN E-1252T YAMAHA Mc. Segre 41:17'440  02:55'870 1 06:21'19 07:46'19  06:01'01 07:2920  06:00'14  07:39'71 00:00
16 15 FRANQUESA SOLER, GUILLEM Senior A HUSQVARNA  Mc B.Bergueda 41:20920  02:59'350 1 06:0303 07:4672 054728 07:3340 06:16'18  07:54'31 00:00
17 16 RIERAPASCUAL, EDGAR Junior Oberta MC C.Taulé 41:25290  03:03'720 1 06:11'88 07:5458  05:54'88  07:4531  05:51'79  07:46'85 00:00
18 12 GASSOL ALONSO, ALVARO Junior Oberta Mc Sitges 41:28'390  03:06'820 1 06:1769 07:4358  06:06'70 07:3351  06:0096  07:45'95 00:00
19 13 CASTILLO VILELLA, SERGI Junior Oberta  HUSQVARNA  Mc Solsonés 41:28'760  03:07'190 1 06:1332 07:4924 06:01'82 07:3484 055955  07:49'99 00:00
20 26 PRAT PRADES, MARC Senior A Mc. Riuprimer G 41:31'550  03:09'980 1 06:1083 07:4574 055629 07:4389  06:0207 07:5273 00:00
21 39 BORDOY COMA-CROSS, IGNASI Janior Oberta  HUSQVARNA  Mc Cingles Bert 41:32'420  03:10'850 1 06:1525 07:3971  06:0323  07:39'45  06:0422  07:50'56 00:00
22 11 SOLANICH PALOU, ALBERT Junior Oberta  KTM Mc. Riuprimer G 41:34'030  03:12'460 1 06:1915 07:4834  06:0203 07:36'89 055589  07:51'73 00:00
23 43 GUIMERA GASULLA, RAUL Junior Oberta  SHERCO Trial Matarrafia 41:44'020  03:22'450 1 055680 07:4723 06:0526 07:54'68 055594  08:04'11 00:00
24 31 PARCERISAS VINAS, DAVID Senior A 42:06'270  03:44'700 1 06:1099 07:53'39 06:13'13  07:42'97 06:04'96  08:00'83 00:00
25 17 SERENAROMERO, JORDI Junior Oberta  HUSQVARNA  Mc Lluganes 42:09'030  03:47'460 1 06:2722 08:0256  06:1073  07:3988  06:0675  07:41'89 00:00

HORA PUBLICACION: 20/10/2019 15:30:46

EL DIRECTOR DE CARRERA: 1 Generalitat

((Fr?esportcat WY de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

NA~ 4



, fé\ ESCUDERIA /(\ ‘?"jl fc-.n.:l\
fem\ RORaTLEATER 46 ENDURO

LA BISBAL

ENDURADA DE MONELLS
20 D' OCTUBRE 2019

Escuderia Cop de Gas

CLASIFICACION SCRATCH COPA CATALANA D ENDURADES

de motociclisme

FINAL Resultados

Ord. Dorsal Nombre Tiempo T if. CRONO-1 TRAM-1 CRONO-2 TRAM-2 CRONO-3
26 14 ZAFRAQUEROL, DAVID Senior A GAS-GAS Mc Lluganes 42:12'950  03:51'380 1 06:1865 07:56'99  06:0975 07:4993  06:01'84  07:55'79 00:00
27 24 SANTAMARIA FONOLLOSA, ALBERT  Senior A APRILIA CM Decarreras 42:21'440  03:59'870 1 06:22768 07:59'28  06:06'23  07:46'75  06:06'45  07:55'05 00:00
28 19 PERATEIXIDO, PAU E-1252T SHERCO Esc.JRB OffRoad 42:23140  04:01'570 1 06:2574 08:02'34  06:0868 07:5071  06:0357 07:52'10 00:00
29 34 GIL SALA, XAVIER E-1252T Esc.JRB OffRoad 42:26'020  04:04'450 1 06:0912 080320 06:2925 07:4919  06:0328  07:51'98 00:00
30 25 CASANOVA PARERA, ALEX Senior A Amc Martorelles 42:40'040  04:18'470 1 06:21'32 07:5756  06:1598  07:5650  06:10'15  07:5853 00:00
31 21 CANONGIA GRAS, MAURICI Sénior A HUSQVARNA  Mc Manresa 42:50'380  04:28'810 1 06:2354 07:58'65  06:06'91 07:56'40 06:11'96  08:12'92 00:00
32 42 CAMISORIA, PAU Junior Oberta  SHERCO Mc. Aitona 44:02'060  05:40'490 1 06:2320 08:0639  06:19'41  08:0573  06:17'30  08:50'03 00:00
33 23 CASAS CORDON, ALBERT Senior A MACBOR Mc Vendrell 44:23'140  06:01'570 1 06:3701 08:19'86  06:25'47 08:1187  06:30'66  08:1827 00:00
34 30 SUCARRATS SABATES, MARC Senior A GAS-GAS Mc Lluganes 44:40'850  06:19'280 1 06:3955 08:22028  06:33'07 08:1934  06:29'12  08:19'49 00:00
35 22 CANONGIA GRAS, PAU Sénior A HUSQVARNA  Mc Manresa 46:02200  07:40'630 1 06:3463 08:12'98  08:00'66 08:20'44  06:26'35  08:27'14 00:00
36 38 ALADRO CASTELLVI, RAIMON Junior Oberta  BETA MC Canyelles 46:04'630  07:43'060 1 06:4282 08:2710  06:53'46  08:22'93  06:48'19  08:50'13 00:00
37 32 MONTANO OBRADO, ERIC E-1252T KTM Mc Salomo 47:20'950  08:59'380 1 07:0693 08:4954 06:59'16 084110 06:5049  08:53'73 00:00
38 35 BADELL SANCHEZ, ELIES E-1252T MC 3 Turons 50:06'390  11:44'820 1 07:2373 09:0691 07:25'81  08:59'68  07:5095  09:19'31 00:00

*** DESCLASIFICADQOS ***
39 40 PEREZVIDA (Art. 20.2.9) Janior Oberta  KTM Mc A.Selva Camp  01:02:45'74 06:14'10  08:17'94  06:47'62  08:01'01  06:1529  08:09'78 19:00

** RETIRADQOS **
40 33 IGLESIAS VIDAL, JOAN E-1252T Mc St.Celoni N/D 0 00:00
41 29 GRAU SANZ ALEX Sénior A SHERCO Mc. Saidi N/D 0 00:00

HORA PUBLICACION: 20/10/2019 15:30:47

EL DIRECTOR DE CARRERA: 1 Generalitat

((Fr?esportcat WY de Catalunya

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

N4~ N



